

Warszawa, dnia 03.12.2020 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego**

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wykrywaczy materiałów wybuchowych w ilości 6 kpl., nr sprawy 42/2020/ZP.

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający uzna urządzenie, które w trybie detekcji par wykrywa materiały wybuchowe takie jak: TNT DNT I NITROGLICERYNA?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 2:

Czy w sytuacji gdzie przedmiotem zamówienia dostawy byłoby urządzenie posiadające oznaczenie „CE”, produkowane seryjnie oraz będące na wyposażeniu służb w innym państwie członkowskim NATO, zamawiający w dalszym ciągu będzie wymagał przedstawienia sprawozdania z badań, o którym mowa w pkt III ppkt 7 SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmienia treści SIWZ w tym zakresie.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ są wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.